
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS DO 
MUNICÍPIO DE TIMON - MA 

PROC. 

FLS.  

RUBRICA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 006/2019 - SEMDES 

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2019 — SRP 

Tendo tramitado em conformidade o procedimento em epígrafe, cujo objeto é o 
Registro de Preço para a Prestação de Serviços de Limpeza e Desentupimento de Fossas, 
conforme o consignado em Ata de Sessão do Pregão no dia 05 de Abril de 2019 e. 
considerando a plena regularidade e legalidade do procedimento licitatório, e com base no  art.  
40, XXI, da Lei n° 10.520/02, a Pregoeira decidiu ADJUDICAR o objeto do Pregão 
Presencial n° 012/2019, em favor da Empresa: KELSON RODRIGUES DOS SANTOS-ME  
(DISK  FOSSAS), inscrita no CNPJ n° 07.295.673/0001-65, representada pela Sra.  Rosemary  
de Oliveira Gonzaga, com os respectivos valores descritos na tabela em anexo, que 
correspondem aos menores preços propostos. 

Instruído o processo, segue em devolução da delegação de competência para efeito 
do exercício de ATO DE CONTROLE FINAL. 

Timon (MA), 09 de Abril de 2019. 

6,111;Ma 
Quésia Silva Feitosa 

Pregoeira do Município de Timon 

Prefeitura Municipal de Timon, Praça São Jose,  sin'',  Centro, Timon-MA. 



PROC. c(-e6  

FLS.  

RUBRICA 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS DO 

MUNICÍPIO DE TIMON - MA 

ANEXO ÚNICO 
Tabela — Termo de Adjudicação 

Objeto: Registro de Preço para a Prestação de Serviços de Limpeza e Desentupimento de 
Fossas. 

LIMPEZA E DESENTUPIMENTO DE FOSSAS 

Item OBJETO / ESPECIFICAÇÃO Quant. Unid. ValorValor 
Unitário Total 

01 Limpeza de Fossa Séptica 550 
Carrada 
(10m

3
) 

R$ 400,00 R$ 220.000,00 

02 Desentupimento de Fossa 250 Unid R$ 170,00 R$ 42.500,00 

Timon (MA), 09 de Abril de 2019. 

Quésia Silva Feitosa 
Pregoeira do Município de Timon 

Prefeitura Municipal de Timon, Praça São José,  sine,  Centro, Timon-MA. 


	Page 1
	Page 2

